[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 15 октября  2014 года                                                                                 №  45
Об утверждении структуры Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
        На основании Постановления Администрации Смоленской области от 08.10.2014 г. N 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», в  соответствии с  Уставом Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области», заслушав решение комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, вопросам муниципального имущества  Совет депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

        1.Утвердить структуру Администрации Озерненского городского поселения

   Духовщинского района Смоленской области (прилагается).
     2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 23декабря 2010 года  № 32 «Об утверждении структуры Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области с 01 января 2011 года».

        3. Настоящее решение вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
        4.Направить настоящее решение Главе муниципального образования Озерненского городского поселения для подписания и обнародования.

Глава муниципального образования
Озёрненского городского поселения
Духовщинского района
Смоленской области                                                                                   О.В.Тихонова
Приложение

к решению Совета депутатов Озёрненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от   2014   г. №

Структура Администрации Озерненского городского поселения

 Духовщинского района Смоленской области
Ведущий специалист

Ведущий специалист

Старший менеджер

Менеджер

Специалист I категории

Специалист I категории

Водитель

Старший инспектор

Инспектор  по воинскому учету

Инспектор  по воинскому учету

Сторож

Уборщик служебных помещений

Сторож

Специалист I категории